
 



 



 

 

 



 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Genap 2021/2022 

 

 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 

: 2000701018 - Ulumul Hadist 

: 2F 

Dosen : PURWIDIANTO, MA 

 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
18 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 26 Apr 2022 3 Mei 2022 10 Mei 2022 17 Mei 2022 24 Mei 2022 7 Juni 2022 14 Juni 2022 21 Juni 2022 

 

28 Juni 2022 

1 2107015011 FAIZAH LIYADINI WIDIA ARI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

2 2107015016 ARJUNA AFFAN GHAFAR V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

3  2107015018 PUTRI SYAHIDAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

4  2107015022 CINTHIA RAHMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

5 2107015025 AHMAT FAUZI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

6 2107015027 SYIFA ANSHORIANTI X V V V V V V V V V V V V V V 
V 

14 93 

7  2107015028 PRIMUSTISIO BINTANG MAHESA V V V V X V V V V V V V V V V 
V 

14 93 

8  2107015029 NOVI PUTRI RAHMA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

9  2107015041 MUHAMAD SIDIK MAULANA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

10 2107015049 GUSTI SAB'AN WILDAN V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

11 2107015060 NURIYAH YANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

12 2107015071 FATHIA FARHANAN V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

13 2107015072 SALSABILA AYU PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

14 2107015077 ADINDA SABRINA PASHA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

15 2107015078 BAGAS QOMARUDIN V V V V V V V V V V V V V X V 
V 

14 93 

16 2107015084 SAIFANI ZAIN V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

17 2107015097 ICHWAN MAULANA REZA FIRDAUS V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

18 2107015105 MUHAMMAD FAHRIZA ILHAM V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

19 2107015107 HILMI ANGGI SETIYAJI V V V V V V X V V V V V V V V 
V 

14 93 

20 2107015112 YANUAR SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

21 2107015114 FATHUL ALIEF FADILAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Genap 2021/2022 

 

 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 

: 2000701018 - Ulumul Hadist 

: 2F 

Dosen : PURWIDIANTO, MA 

 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
18 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 26 Apr 2022 3 Mei 2022 10 Mei 2022 17 Mei 2022 24 Mei 2022 7 Juni 2022 14 Juni 2022 21 Juni 2022 

 

28 Juni 2022 

22 2107015120 ISMA ZIQRI ADHI PRATAMA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

23 2107015127 MUHDAH MAROMMATUL AISY V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

24 2107015130 ALFINA AZZAHRAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

25 2107015138 FALZA FIRDAUS V V V V V V X V V V V V V V V 
V 

14 93 

26 2107015144 VIENA TSABITA MUDZAKIR V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

27 2107015145 SHOFI AULIAURRAHMAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

28 2107015149 WAHIS SAPUTRA V V V V V V V V V X X X V X V 
V 

11 73 

29 2107015155 RIFDAH RIHADATUL AISYI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

30 2107015171 LAILATUL KARIMAH V V V V X V V V V V V V V V V 
V 

14 93 

31 2107015179 PUTRO ALAMSYAH PRASETYO V V X V V V X V V V V V V V V 
V 

13 87 

32 2107015180 ANNISA FADIAH NURZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

33 2107015189 DURROTUL FADIILAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

34 2107015191 MUHAMMAD ARYA AL FATTAH V V V V V V V V V X V V V V V 
V 

14 93 

35 2107015195 AKMAL NUR IMANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

Jumlah hadir : 34,00 35 34 35 33 35 32 35 35 33 34 34 35 33 35 
35  

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 
Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 2000701018 - Ulumul Hadist 

: 2F 

 
 
Jadwal Kuliah R.LA612 Selasa 12:30-14:10 

Dosen : D.15.1060 - PURWIDIANTO, MA 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

8 Mar 2022 

kontrak kuliah 34 
GUSTI SAB'AN 

WILDAN 
 

 

PURWIDIANTO 

2 Selasa 

15 Mar 2022 

pengertian hadis 35 
GUSTI SAB'AN 

WILDAN 
 

 

PURWIDIANTO 

3 Selasa 

22 Mar 2022 

pembukuan hadis 34 
GUSTI SAB'AN 

WILDAN 
 

 

PURWIDIANTO 

4 Selasa 

28 Mar 2022 

kritik sanad 35 
GUSTI SAB'AN 

WILDAN 
 

 

PURWIDIANTO 

5 selasa 

5 Apr 2022 

praktek kritik sanad 33 
GUSTI SAB'AN 

WILDAN 
 

 

PURWIDIANTO 

6 Selasa 

12 Apr 

2022 

kritik matan 35 
GUSTI SAB'AN 

WILDAN 
 

 

PURWIDIANTO 

7 Selasa 

19 Apr 

2022 

Kualitas Hadis 32 
GUSTI SAB'AN 

WILDAN 
 

 

PURWIDIANTO 

8  

Selasa 

26 Apr 2022 

 

UTS 35 
GUSTI SAB'AN 

WILDAN 
 

 

PURWIDIANTO 

 

 

 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 2000701018 - Ulumul Hadist 

: 2F 

 
Jadwal Kuliah R.LA612 Selasa 12:30-14:10 

Dosen : D.15.1060 - PURWIDIANTO, MA 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

3 Mei 2022 

 

Kuhujjahan hadis Dhaif 35 
GUSTI SAB'AN 

WILDAN 
 

 

PURWIDIANTO 

10 Selasa 

10 Mei 

2022 

Kuantitas Hadis 33 
GUSTI SAB'AN 

WILDAN 
 

 

PURWIDIANTO 

11 Selasa 

17 Mei 2022 

Hadis Palsu 34 
GUSTI SAB'AN 

WILDAN 
 

 

PURWIDIANTO 

12 selasa 

24 Mei 2022 

Ingkar Sunah 34 
GUSTI SAB'AN 

WILDAN 
 

 

PURWIDIANTO 

13 Selasa 

6 uni 2022 

Metodologi Penulisan  kitab hadis 35 
GUSTI SAB'AN 

WILDAN 
 

 

PURWIDIANTO 

14 Selasa 

14 Juni 

2022 

Membahas Kitab Hadis Bukhari 33 
GUSTI SAB'AN 

WILDAN 
 

 

PURWIDIANTO 

15 Selasa 

21 Juni 2022 

Membahas Kitab Hadis Shahih Muslim 35 
GUSTI SAB'AN 

WILDAN 
 

 

PURWIDIANTO 

16 Selasa 

28 Juni 2022 

UAS 35 GUSTI SAB'AN 

WILDAN 
 

 

PURWIDIANTO 

 
 

Catatan :   
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan 
ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 28 Juni 2022 

Dosen ybs 

 

 
 

PURWIDIANTO, MA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 
Prog. Studi : Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

Semester : Genap 2021/2022 

Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Ulumul Hadist 

: 2F 

: PURWIDIANTO, MA 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 
( 10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

1 2107015011 FAIZAH LIYADINI WIDIA ARI 100 82 82 85 85.00 A 

2 2107015016 ARJUNA AFFAN GHAFAR 100 82 73 75 78.30 B 

3 2107015018 PUTRI SYAHIDAH 100 82 78 85 83.80 A 

4 2107015022 CINTHIA RAHMAYANTI 100 82 82 86 85.40 A 

5 2107015025 AHMAT FAUZI 100 85 88 85 87.40 A 

6 2107015027 SYIFA ANSHORIANTI 92 80 77 85 82.30 A 

7 2107015028 PRIMUSTISIO BINTANG MAHESA 92 80 76 80 80.00 A 

8 2107015029 NOVI PUTRI RAHMA 100 82 78 80 81.80 A 

9 2107015041 MUHAMAD SIDIK MAULANA 100 85 90 86 88.40 A 

10 2107015049 GUSTI SAB'AN WILDAN 100 85 80 82 83.80 A 

11 2107015060 NURIYAH YANTI 100 80 78 77 80.20 A 

12 2107015071 FATHIA FARHANAN 100 80 86 85 85.80 A 

13 2107015072 SALSABILA AYU PUTRI 100 80 85 82 84.30 A 

14 2107015077 ADINDA SABRINA PASHA 100 82 82 85 85.00 A 

15 2107015078 BAGAS QOMARUDIN 92 0 72 0 30.80 E 

16 2107015084 SAIFANI ZAIN 100 85 90 85 88.00 A 

17 2107015097 ICHWAN MAULANA REZA FIRDAUS 100 82 82 80 83.00 A 

18 2107015105 MUHAMMAD FAHRIZA ILHAM 100 80 82 80 82.60 A 

19 2107015107 HILMI ANGGI SETIYAJI 93 80 76 70 76.10 B 

20 2107015112 YANUAR SAPUTRA 100 80 76 76 79.20 B 

21 2107015114 FATHUL ALIEF FADILAH 100 85 85 82 85.30 A 

22 2107015120 ISMA ZIQRI ADHI PRATAMA 100 80 82 80 82.60 A 

23 2107015127 MUHDAH MAROMMATUL AISY 100 85 86 85 86.80 A 

24 2107015130 ALFINA AZZAHRAH 100 82 76 82 82.00 A 

25 2107015138 FALZA FIRDAUS 93 82 86 85 85.50 A 

26 2107015144 VIENA TSABITA MUDZAKIR 100 82 82 85 85.00 A 

27 2107015145 SHOFI AULIAURRAHMAH 100 82 86 88 87.40 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

 

 

 

  
 
 

ttd 

 

 
 

PURWIDIANTO, MA 
 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 
( 10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

28 2107015149 WAHIS SAPUTRA 0 0 0 0 0.00 E 

29 2107015155 RIFDAH RIHADATUL AISYI 100 82 86 85 86.20 A 

30 2107015171 LAILATUL KARIMAH 93 82 85 85 85.20 A 

31 2107015179 PUTRO ALAMSYAH PRASETYO 100 80 80 80 82.00 A 

32 2107015180 ANNISA FADIAH NURZAHRA 100 82 80 80 82.40 A 

33 2107015189 DURROTUL FADIILAH 100 80 77 80 81.10 A 

34 2107015191 MUHAMMAD ARYA AL FATTAH 93 80 78 78 79.90 B 


